
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

02 жовтня 2023 року                                                                                                                № 148 

 

Про надання згоди на встановлення 

меморіальної конструкції загиблим героям  

 

Відповідно до статей 30, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», наказу Державного комітету України з 

будівництва та архітектури та Міністерства культури і мистецтв України від 30.11.2004                       

№ 231/806 «Про затвердження Порядку спорудження (створення) пам’ятників і монументів», 

розглянувши звернення жительки громади Кононенко Яніни Володимирівни                                    

від 15.09.2023 року вх. № 03-24/516-К-23  про встановлення меморіалу загиблим героям, які 

віддали життя, виконуючи військовий обов’язок, за збереження державного суверенітету                 

й територіальної цілісності України, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Кононенко Яніні Володимирівні на встановлення меморіальної 

конструкції (плити) загиблим героям, які віддали життя, виконуючи військовий обов’язок, за 

збереження державного суверенітету й територіальної цілісності України. 

2. Визначити місце для тимчасово розміщення меморіальної дошки загиблим героям за 

адресою: Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, на розі вулиць Центральна 

- Соборна, біля Центрального парку, до моменту прийняття рішення про організацію 

постійного місця пошани пам’яті загиблим героям, які віддали життя, виконуючи військовий 

обов’язок, за збереження державного суверенітету й територіальної цілісності України. 

3. Витрати на виготовлення та встановлення зазначеного пам’ятного знаку будуть 

здійснені за рахунок благодійних коштів, зібраних жителями громади. 

4. Доручити заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Ользі 

ОРЛОВСЬКІЙ оприлюднити дане рішення в порядку, передбаченому чинним законодавством. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою,  та постійну комісію з прав людини, депутатської діяльності, 

регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, житлово-комунального господарства та 

цивільного захисту. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


